云阳发改投〔2023〕223号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县吴家屯水库工程投资概算的批复
重庆农高实业集团有限公司：

你单位《关于审批云阳县吴家屯水库工程初步设计概算的请示》（渝农高文〔2023〕50号）收悉。根据县水利局《关于对云阳县吴家屯水库工程初步设计报告准予行政许可的决定》（云阳水许可〔2023〕24号）和中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司编制的《云阳县吴家屯水库工程初步设计报告设计概算》，结合县财政投资评审中心出具的《关于云阳县吴家屯水库工程概算的评审报告》（云财评审〔2023〕57号），经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县吴家屯水库工程投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县吴家屯水库工程
二、项目业主：重庆农高实业集团有限公司
三、项目代码：2301-500235-04-05-580681
四、主要建设内容及规模

工程任务以向高阳场镇供水为主，兼有下游灌溉功能。水库正常蓄水位488m，水库总库容51.6万m³，为V等小（2）型水库。水库拦河坝采用埋石混凝土重力坝，最大坝高37.5m，坝顶轴线长95m。供水管线自水库取水口引出，沿海坝村乡村道路布置，终点位于海坝村过河桥处，管线全长3718m，本工程只实施3170m，其余管线由高阳镇政府负责实施。
五、工程投资概算及资金来源：项目总投资6138.6万元，其中工程建设费用3443.74万元，工程建设其他费用2485.56万元，基本预备费用209.3万元。资金来源为申请三峡后续工作专项资金、地方政府专项债券资金及业主自筹。
请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

   云阳县发展和改革委员会

    2023年3月20日

抄送：县财政局，县水利局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室            2023年3月20日印发